FICHE TECHNIQUE
SCIAGE
EAN : 7612375749212
Garantie : 1 an
BSW-180-MA
DESCRIPTION
- Moteur quatre vitesses.
- Étau à serrage rapide.
- Système de lubrification intégré.
- Archet pivotant à 45° vers la droite.
- Le ruban et le socle sont inclus.
DONNÉES TECHNIQUES
Moteur 400 V / 0.75 kW
Dimensions du ruban : 2360 x 19 x 0.9 mm
Ouverture étau : 2290 mm
Hauteur de travail : 780 mm
Dimensions machine : 1250 x 430
Vitesse du ruban : 22 / 33 / 45 / 65 m/min
Dimensions : 1250 x 430 x 1000 mm
Poids : 180 kg
Pour plus d’informatons, veuillez-vous référer au manuel.
SCIE À RUBAN À DESCENTE ASSISTÉE
90°             180 mm
45°              105 mm
90°             180 mm
45°              105 mm
90°      180 x 250 mm
45°       100 x 120 mm
FICHE TECHNIQUE
SCIAGE
contact@toolfrance.comwww.promac.frPhotos non contractuelles
DIMENSIONS
1   Hauteur totale : 1250 mm
2   Largeur totale : 430 mm
3   Profondeur totale : 1000 mm
2
3
1